[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ № 75
№ 23 от 30 августа 2011 г.

РЕШЕНИЕ

/О признании утратившим силу решения Муниципального Совета МО № 75 от 26.05.2011 года № 45 «Об утверждении Положения «О порядке регистрации трудовых договоров, заключаемых работником с работодателем - физическим лицом, не являющимся индивидуальным предпринимателем, а также регистрации факта прекращения указанного договора»»/
Муниципальный Совет  р е ш и л:

1.Признать утратившим силу решение Муниципального Совета МО № 75 от 26.05.2011 года № 45 «Об утверждении Положения «О порядке регистрации трудовых договоров, заключаемых работником с работодателем - физическим лицом, не являющимся индивидуальным предпринимателем, а также регистрации факта прекращения указанного договора»».
2.Произвести официальное опубликование настоящего Решения.

3.Настоящее Решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования № 75                                                   Ю.И. Бородько
PAGE